
به گزارش اقتصاد  کیش، نخستین جلسه 
کمیته تخصصی دندان پزشکان شورای 
سلامت با حضور علیرضا فاطمیان پور 
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان 
منطقه آزاد کیش و دبیر شورای سلامت 
به همراه برخی مدیران این ســازمان و 
دندانپزشکان فعال در جزیره کیش در 
ســالن رازی مرکــز همایش های بین 

المللی برگزار شد
بر اساس این گزارش بررسی مشکلات 
مربوط بــه صدور مجوز و پروانه های 
مطب های دندانپزشکی، بررسی آخرین 
وضعیت عقد قرارداد با ســازمان های 
بیمه گر  درخصوص دریافت هزینه از 
مراجعین و تعرفه های دندانپزشــکی، 
بررسی پایش بهداشت دهان و دندان در 
مدارس، نحوه ارائه خدمات به بیمارات 
بی بضاعت در حوزه دندانپزشــکی در 
قالب مسئولیت اجتماعی و گردشگری 
سلامت از جمله مباحثی بود که در این 
جلسه تخصصی مطرح و بررسی شد. 

فاطمیان پور دبیر شــورای ســلامت، 

در ایــن جلســه ضمن تبریــک روز 
دندانپزشک با اشاره به وظایف گسترده 
و قانونی این معاونت و اختیارات لازم 
در جهت هماهنگ ســازی ادارات و 
نهادهای جزیــره زیبای کیش گفت : 
بخش اعظمی از شوراهای جزیره کیش 
به دبیری این معاونت تشکیل می گردد 
کــه در نظر داریم در ســال جدید، این 
شوراها تخصصی و اجرایی تر تشکیل 

و پیگیری گردد.
وی با اشــاره به شــروع طرح سلامت 
پایدار در حوزه سلامت روان، سلامت 
جســم، ســلامت معنوی و اجتماعی 
افزود: طرح ســلامت پایدار از مدارس 

جزیره کیش آغاز می می شود..
فاطمیــان پــور هزینــه هــای بالای 
دندانپزشــکی، عدم انجــام اقدامات 
پیشــگیرانه و عدم ارتقا سبک زندگی 
کودکان و نوجوانان را بزرگترین چالش 
های حال حاضر در حوزه بهداشــت 
دهان و دندان دانســت و خواستار هم 
اندیشی و نقش آفرینی تمام اعضا این 

کمیته در راستای رفع مشکلات مردم 
شد.

وی تاکید کرد: جلسات کمیته تخصصی 
دندان پزشکان کیش به صورت مستمر 
و دوره ای برگزار و گام های اساسی در 

این حوزه برداشته خواهد شد.
بر اســاس این گزارش، با توجه به این 
که تمام پروانه های فعالیت دندانپزشکان 
کیش توســط معاونت درمان دانشگاه 
علوم پزشکی استان هرمزگان صادر می 
شوداز اینرو دندانپزشکان برای دریافت 
پروانه طبابت باید سفرهای متعددی را به 
بندرعباس داشته باشند لذا با تاکید معاون 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
کیش مقرر شد رایزنی های لازم جهت 
استقرار نظام پزشکی مستقل در راستای 

تسهیل گری امور اداری، صدور پروانه 
هــای فعالیت و کارت نظام پزشــکی 
و رســیدگی به مطالبــات مردمی در 
خصوص کیفیت خدمات انجام پذیرد 
تا زمینه لازم برای تحول آفرینی در حوزه 

سلامت این منطقه فراهم شود.
لازم بــه ذکــر اســت در اولین کمیته 
شــورای  دندانپزشــکان  تخصصی 
ســلامت کیش،دندان پزشکان محتم 
کیش و نماینده حوزه قضایی و روسای 
پزشکی قانونی ، مرکز بهداشت، شعبه 
بیمه حافظ در کیش،مدیر امور اجتماعی 
و بهداشــت و درمان و روسای ادارات 
اجتماعی، رئیس اداره نظارت مدیریت 
بازرگانی و مشــاور امور بازرگانی این 

سازمان حضور داشتند
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اقتصاد کیش -   با تلاش های سازمان منطقه ازاد کیش بیمارستان کیش به جدیدترین 
دستگاه ماموگرافی کشور مجهز شد.

بــه گزارش اقتصاد  کیــش ، درآیین آغاز بهره برداری از این دســتگاه که با حضور 
مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، رییس بیمارستان کیش، مدیرعامل 
شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش، رییس مرکز توسعه سلامت جزیره برگزار شد 
دبیرموسسه خیرین سلامت بیمارستان کیش گفت: خداوند را شاکریم که امسال شاهد 
تحقق یکی از مطالبات کیشوندان در حوزه درمانی بودیم و باتوجه به شرایط جزیره 
کیش و محدودیت دسترســی ها، وجود امکانات مناسب بهداشتی ودرمانی یکی از 

ضروریات درجزیره کیش است.
رحمان ســادات نجفی افزود: اگرچه خرید این تجهیــزات از حیث اقتصادی برای 
حــوزه درمان جزیره کیــش درآمدزایی ندارد اما با توجه به حمایت های مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش درجهت تامین نیازهای درمانی کیشوندان بدون توجه به 
انتفاع اقتصادی، امروز شــاهد بهره برداری از جدیدترین دستگاه ماموگرافی کشور 

درجزیره کیش هستیم.
وی درادامه با اشاره به فعالیت های موسسه خیرین بیمارستان کیش اظهار داشت: این 
موسسه درحال حاضر درمراحل اولیه فعالیت خود است و درتلاش هستیم با ایجاد 
درآمدهای پایدار برای خیریه و ارائه خدمات بیمه ای برای کسانیکه بیمه درمانی ندارند، 

شرایط پوشش حمایتی برای قشر آسیب پذیر جزیره کیش را فراهم کنیم.
رییس مرکز توســعه سلامت کیش هم دراین مراسم با بیان اینکه سرطان سینه شایع 
ترین سرطان دربین زنان است گفت: تشخیص زودهنگام نقش زیادی در درمان این 
ســرطان وکاهش مرگ ومیر ناشی از آن دارد که این موضوع نیازمند وجود امکانات 

مناسب است.
دکتر احمدی تاکید کرد: همه این اقدامات درجهت حفظ جان وسلامت زنان است زیرا 
زنان کانون خانواده ها هستند و نقش زیادی در سلامت اجتماعی جامعه برعهده دارند. 
وی درپایان از تلاشهای سازمان منطقه ازاد کیش و ریاست بیمارستان جزیره برای تجهیز 
بیمارستان کیش با امکانات پیشرفته وارتقاء سطح خدمات دهی به کیشوندان تقدیر کرد.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش هم دراین آیین ضمن ابراز امیدواری 
درخصوص ادامه روند توسعه بیمارستان کیش با افزایش تجهیزات وکیفیت خدمات 
دهی گفت: با توجه به تلاش های تیم مدیریتی ســازمان منطقه ازاد کیش و پیگیری 
ریاست بیمارستان کیش، موسسه خیرین سلامت و نهادهای مرتبط درجهت دستیابی 
به این هدف ، امیدواریم به زودی شاهد تحول و تبدیل بیمارستان کیش به یکی از مراکز 

درمانی شاخص کشور باشیم.

شرایط پوشش حمایتی برای اقشار  آسیب 
پذیر جزیره کیش را فراهم خواهیم کرد 

دبیرموسسه خیرین سلامت بیمارستان کیش :

اقتصاد کیش -    بهره برداری از جدیدترین دستگاه ماموگرافی کشور دربیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی کیش آغاز شد.

به گزارش اقتصاد  کیش ، درآیین آغاز بهره برداری از این دستگاه که با حضور مدیرکل 
حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری وتوسعه 
کیش، رییس مرکز توســعه سلامت جزیره، دبیرموسسه خیرین سلامت بیمارستان 

کیش برگزار شد 
رییس بیمارستان کیش با بیان اینکه این دستگاه با تلاش تیم مدیریتی سازمان منطقه آزاد 
کیش با هزینه ای بالغ بر 270 هزار یورو خریداری شده است گفت: دستگاه ماموگرافی 
کیش جدیدترین مدل موجود دردنیا با توان عکس برداری دو بعدی و سه بعدی ونمونه 

برداری همزمان است.

 دکتر براتی افزود: با توجه به اینکه جزیره کیش دارای تنهایک بیمارستان است تلاش 
می کنیم جدیدترین وبهترین تجهیزات را برای این بیمارستان تامین کنیم تا کیشوندان 

خدمات مورد نیاز خود را با بهترین کیفیت دریافت کنند.
به گفته رییس بیمارستان کیش با برنامه ریزی های انجام شده به زودی اساتید برجسته 
کشور در زمینه ماموگرافی نیز در جزیره کیش به صورت دوره ای و مستمر حضور 

خواهند داشت. 

  براتی درپایان از مراجعه بیش از 30 هزار نفر در ایام نوروز به بیمارســتان کیش خبر 
داد و گفت: در این ایام 3 پزشک عمومی و یک پزشک طب اورژانس بصورت مداوم 
به بیماران خدمات می دادند و روزانه بیش از هزار نسخه نیز در داروخانه بیمارستان 

ثبت شده است.
مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز دراین مراسم با اشاره به روندارتقاء 
و بهســازی خدمات وتجهیزات بیمارســتان کیش گفت: امروز شاهد اتفاق مهمی 
دربیمارستان کیش بودیم تا یکی از نیازهای تخصصی مراجعان با بهره گیری از جدید 
ترین دستگاه ماموگرافی کشور درجزیره کیش تامین شود که با این اقدام کیشوندان 
می توانند بدون نیاز به سفر به دیگر شهرها، خدمات مورد نیاز خود را دربیمارستان 

کیش دریافت کنند.
وی درپایان از تلاش های تیم مدیریت و کادر بیمارســتان کیش در جهت افزایش 
تجهیزات و کیفیت خدمات دهی و عملکرد شایسته درنوروز 1403، تقدیر وتشکر کرد. 
  گفتنی اســت این دســتگاه جدیدترین دستگاه ماموگرافی کشور با قابلیت تصویر 
برداری دوبعدی و سه بعدی بصورت دیجیتال و انجام توموسنتز با طراحی انحصاری 
پدل های curve برای کاهش درد و فشار با کمترین دوز اشعه دریافتی ، چرخش 3۶0 
درجه و قابلیت تشخیص کوچکترین میکروکلسیفیکاسیون های با بالاترین رزولوشن 

تصویربرداری است.

بهره برداری از  دستگاه ماموگرافی 
در بیمارستان کیش 

 

    اقتصاد کیش -  بررسی مشکلات صنف دندانپزشکان کیش، 
نقش سازمان های بیمه گر در ارتقا سلامت دهان و دندان و پیگیری 
مطالبات کیشوندان از آنها، در دستور کار کمیته تخصصی دندان 

پزشکان شورای سلامت کیش قرار گرفت.

تشکیل کمیته های تخصصی شورای سلامتتشکیل کمیته های تخصصی شورای سلامت
  در جزیره کیش   در جزیره کیش 

اقتصاد کیش -    فدراســیون جهانی با میزبان ایران در رقابت های بین المللی تنیس 
ساحلی موافقت کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش ، با اعلام و موافقت فدراسیون جهانی برای نخستین بار ایران 
میزبان رقابت های تنیس ساحلی شد.

این مســابقات در دو بخش مردان و بانوان در شــرایطی برگزار می شود که در بخش 
مردان 2۹ تیم و در بخش بانوان نیز 1۵ تیم حضور خواهند داشــت.  نخســتین دوره 
مسابقات بین المللی تنیس ساحلی طی 2 هفته برگزار خواهد شد که هفته نخست از ۶ 
تا ۹ اردیبهشت و هفته دوم از 10 تا 14 این ماه در جزیره کیش برنامه ریزی شده است.

جزیره کیش  میزبان مسابقات 
بین المللی تنیس ساحلی

 

اقتصاد کیش -  مرحله اول آزمون سراسری حوزه امتحانی کیش در پردیس بین المللی 
کیش دانشگاه تهران برگزار می شود. به گزارش اقتصاد  کیش، روابط عمومی پردیس 
بین الملل کیش دانشگاه تهران اعلام کرد: آزمون ششم و هفتم اردیبهشت در گروه های 
علوم ریاضی و فنی، علوم انسانی، هنر، زبان های خارجی و علوم تجربی برگزار می شود.

آزمون گروه علوم ریاضی و گروه علوم انسانی در نوبت صبح پنج شنبه ششم و آزمون 
گروه هنر و گروه زبان های خارجی نیر نوبت عصر پنج شــنبه ششــم اردیبهشت و 
آزمون گروه علوم تجربی صبح جمعه هفتم اردیبهشت برگزار می شود. داوطلبان آزمون 
سراسری در کیش می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه سازمان سنجش به 
نشانی sanjesh.org  و برای آگاهی از محل برگزاری آزمون به پایگاه اطلاع رسانی 

پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران به نشانی kish.ut.ac.ir مراجعه کنند.

میزبانی پردیس بین المللی کیش دانشگاه 
تهران از داوطلبان کنکور سراسری 

 

هوای جزیره بسیار تلطیف می شودو درختان شاداب !
فقط همین...! 

پس از باران !
 

اقتصاد کیش -   با حل شدن مشکل پرواز تیم های خارجی در رقابت های مچ اندازی 
قهرمانی آسیا، این مسابقات از 31 فروردین در کیش برگزار می شود.

به گزارش  اقتصاد کیش  با برطرف شدن مشکلات مربوط به پرواز تیم های خارجی 
در رقابت های مچ اندازی قهرمانی آسیا، این رقابت ها از 31 فروردین تا ۸ اردیبهشت 

در کیش برگزار می شود.
طبق اعلام مســئولان فدراسیون بدنســازی، این رقابت ها با حضور نزدیک به 700 
ورزشکار داخلی و خارجی در دو بخش مردان و زنان به میزبانی ایران برگزار می شود 

که از این تعداد حدود 400 ورزشکار از ایران حضور خواهند داشت.
در صورت مهیا بودن شرایط قرار است نزدیک به 12 کشور آسیایی در این رقابت ها 
حاضر شوند. کشور قزاقستان به عنوان قهرمان جهان با کاروانی بیش از 2۶0 نفر در این 

رقابت ها شرکت می کند.
همچنین رئیس و دبیر فدراسیون جهانی و رئیس کمیته مچ اندازی آسیا در این رقابت ها 

حضور خواهند داشت.

مسابقات مچ اندازی قهرمانی آسیا 
در کیش برگزار می شود

اقتصاد کیش -   با حکم مدیرعامل ســازمان منطقه  
آزاد کیش، جعفر شــعبانی مقدم به عنوان سرپرست 
مدیریت پشتیبانی  سازمان منطقه آزاد کیش منصوب 

شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم رحیم ســرهنگی 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 

کیش خطاب به جعفر شــعبانی مقدم آمده اســت: 
خدمتگــزاری در نظام مقدس جمهوری اســلامی 
ایران فرصت مغتنم و بزرگی است که خداوند متعال 
به بندگان خویش اعطا نموده اســت، لذا به پیشنهاد 
سرپرست محترم معاونت توسعه مدیریت و نظر به 
تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب 
این حکم به عنوان" سرپرست مدیریت پشتیبانی"   

منصوب می شوید.
در پایان حدیث شریف سید و سالار شهیدان ابا عبدالله 
) ع( را یادآور می شوم که فرمودند:"  بدانید نیازمندی 
های مردم به ســوی شما از نعمت های الهی است؛ 
پس از از این نعمت ها خسته نشوید."   لذا امید است 

فرصت خدمتگزاری به کیشوندان عزیز را ارج نهاده 
و با تمام توان در راســتای سیاست کلی نظام مقدس 

جمهوری اسلامی و خدمت به مردم اهتمام ورزید.
بر اساس این گزارش جعفر شعبانی مقدم پیش از این 
در سازمان منطقه آزاد کیش عهده دار مسولیت هایی 
از جمله مشاور مدیرعامل و مسئول پیگیری ویژه و 
رئیس دفتر این ســازمان در تهران بوده و در موسسه 
علوم و فنون کیش دارای ســوابق مدیریتی از جمله 
مدیر برنامه ریزی و توســعه و مدیــر مالی،اداری و 

پشتیبانی است.
پیش از این حمزه زائری سمت مدیر پشتیبانی سازمان 

منطقه آزاد کیش را بر عهده داشت.

"شعبانی مقدم " جایگزین " زائری "
 در پشتیبانی  سازمان منطقه آزاد کیش شد

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛


